
 

 

 

 

Niedziela 14.05. VI Wielkanocna 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Krzysztofa Makusek - zam. od rodz. Radlański 

10:00 Rocznica I Komunii św. 

16:30 Majowe 
17:00 Z podz. za łaski i dobro z prośbą za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla 

całej rodziny 

 

Poniedziałek 15.05.  

18:00 W intencji żyjących i ++ mieszkańców ulic Stare Osiedle, Szkolna, Fabryczna, Nowa, 
Kościuszki 

 

Wtorek 16.05. 

18:00 W intencji żyjących i ++ mieszkańców ulic Haraszowskie, Pluderska, Słoneczna, Dębowa, 
Klonowa 

 

Środa 17.05.  

17:00 W intencji żyjących i ++ mieszkańców Bendawic, ul. 1 Maja 
 

Czwartek 18.05. 

17:30 Majowe i Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia 

18:00 Za ++ męża Jerzego Krupok w 8 r. śmierci, jego rodziców, ++ z rodzin Kompała, Soloch, 
Labus 

 

Piątek 19.05.  

17:00 Różaniec za młode pokolenie 

17:30 Majowe 

18:00 O radość wieczną dla + męża, ojca, dziadka Piotra z ok. urodzin 

20:00 Za + s. Rudolfę - karmelitankę 
 

Sobota 20.05.  

  8:00 Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. MBNP, św. patronki o dalsze Boże bł. opiekę, 
zdrowie dla  Anny z ok. urodzin 

12:00 Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. NSM, św. patronów o dalsze Boże bł. opiekę, 
zdrowie, wytrwałość dla  siostry Macieji 

17:30 Majowe 

18:00 Za ++ bratową Brygitte Schatton, jej córkę Gabrielę i Jana Miksa 

 

Niedziela 21.05. Wniebowstąpienie 

  7:00 Różaniec 

  7:30 1. Za + brata Ryszarda 

 2. Za + Edeltraudę Gaida - miesiąc po śmierci 

10:00 1. Za + matkę Hildegardę Kozubek w 3 r. śmierci 

 2. Z podz. za dar życia z prośbą o dary Ducha św. ukochanie Jezusa Eucharystycznego, 
pomnożenie wiary przez wst. NMP dla Dawida z ok. I Komunii św. 

16:30 Majowe 

17:00 Z podz. za łaski i dobro z prośbą za wst. NSM o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla Rena-
ty z ok. 80 r. urodzin oraz o Boże bł. w rodzinach dzieci 

od 14.05. do 21.05. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

19 (1475) 14.05.–21.05.2023 r. 

FESTYN 
Sobota 27 Maja 2023 rok od godziny 14:00 Hala Targowa 

 
Po raz trzeci podejmujemy dzieło wyjazdu na ŚDM. Pierwszy raz do Krakowa, 
wyjechało 27 młodych, do Panamy wyjechało 6 osób. Do Lizbony wybiera się 
14 młodych. Nie chodzi o sam wyjazd. Ale o cały okres przygotowań. Czynnego 
oczekiwania. Dlatego odbywają się: Spotkania, Czuwania modlitewne, odma-
wiana jest 10 Różańca św.  Zapraszamy do różnych Akcji (często z przymruże-
niem oka). Za każdym razem chodzi Nam o to, aby grupa młodych robiła  
RABAN w parafii. Aby jak najwięcej osób żyło ŚDM, angażowało się. Ducho-
wo z Nami uczestniczyło w przygotowaniach i wyjeździe.  Niesamowite jest to, 
jak duża ilość osób wspomaga Nas w wyjeździe. DZIĘKUJEMY. Działamy pod 
Nazwą „RAZEM do Lizbony”. Obierając to hasło nie myśleliśmy, że tak wielu 
będzie z Nami RAZEM. Zapraszamy na FESTYN: rozpoczęcie o 14:00 występy 
dzieci z Naszego przedszkola i Naszej szkoły. Będzie zabawa dla dzieci. Wystą-
pi Janusz Żyłka z Dominiką. W specjalnym kabaretowym programie wystąpi 
Grupa „RAZEM do Lizbony”, która też poprowadzi „Wielki Konkurs Całej  
Parafii”. Będzie Zabawa Taneczna z zespołem Voyger. Zaprosimy do bogato 
zastawionego stołu w słodkości i konkrety. Będą napoje zimne i gorące. Każdy 
zakupiony „Azulejos” wygrywa, dodatkowo wieczorem z „małych Azulejos” 
będzie 3 szczęśliwców z „dużymi Azulejos”. Poprowadzenie Dagmara, Piotr  
i pomocnicy. Można nabywać (z tyłu kościoła) 10 Różańca i Koguty - symbol 
Portugalii. Pamiętamy o Was i Intencjach w modlitwie, odmawiając każdego 
dnia 10 Różańca św. Dziękujemy za życzliwość oraz wsparcie duchowe i mate-
rialne. 

 
papież Franciszek: Uczestniczenie w Dniu Młodzieży jest piękną rzeczą i kiedy 
ktoś to odczuje, pragnie wziąć udział w owym wydarzeniu. Przygotujcie się  
z takim pragnieniem, dołóżcie do tego nadzieję, nadzieję, bo poprzez takie Dni 
bardzo się rozwijacie. Nie zdajemy sobie z tego sprawy, ale wewnątrz nas pozo-
stają rzeczy, wartości, które odkryliśmy, relacje, które nawiązaliśmy z innymi 
młodymi ludźmi z różnych krajów, spotkania. Wszystko pozostaje w środku  
i przede wszystkim widać siłę młodzieży. Kościół ma siłę młodzieży. A więc 
kroczmy naprzód. Więc najpierw pewien sekret: aby dobrze się przygotować, 
warto spojrzeć na swoje korzenie, spróbować spotkać się ze starszymi. Wielu  
z was ma dziadków, odwiedźcie swoich dziadków i zapytajcie ich: Za waszych 
czasów były Dni Młodzieży?. Nie–z pewnością wam odpowiedzą. A co według 
ciebie powinienem zrobić? Porozmawiajcie trochę z dziadkami. Oni dadzą wam 
mądrość. A wy zawsze kroczcie naprzód. Będę czekał na was w Lizbonie. Ciao! 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
28 8909 1016 2001 0006 5852 0001 

mailto:parafia.kolonowskie@wp.pl


Refleksja 
„Bądźcie zawsze gotowi do obrony wobec każdego, kto domaga się od was uzasad-
nienia tej nadziei, która w was jest”. Czym jest nadzieja, którą mamy uzasadniać, 
skąd rodzi się w nas czyste sumienie, na czym polega przyprowadzenia do Boga? 
Nie o abstrakcyjną teologię chodzi świętemu Piotrowi, ale o takie poznanie Chry-
stusa, które przemienia nasze życie, staje się treścią codzienności. Nie zapominaj-
my, że adresatami tego Listu są chrześcijanie zdezorientowani i przestraszeni prze-
śladowaniami. Chrystus jest odrzucany, bowiem demaskuje grzech, obnaża ludzką 
hipokryzję, wzywa do przemiany życia, pokazuje czym w rzeczywistości jest  
miłość. Ukierunkowany egocentrycznie i hedonistyczne świat nie znosi obecności 
Chrystusa, bowiem jest ona nieustannym wyrzutem sumienia. Dlatego tak ważna 
staje się chrześcijańska nadzieja. Piotr Apostoł stawia mi pytanie o moją nadzieję. 
Czy ja w ogóle ją mam? Czy potrafię o niej mówić? Czy wiem, na jakim doświad-
czeniu jest ona ufundowana? Jak wygląda moje doświadczenie bycia doprowadzo-
nym przez Chrystusa do Boga? Nie chodzi o teologicznie przemądrzałe odpowiedzi, 
ale o zrozumiałe dla dziecka odpowiedzi na takie choćby pytania: Tato, po co cho-
dzimy do Kościoła? Dlaczego się modlimy? Co Jezus nam da? Uzasadnienie  
nadziei jest niezbędne w obliczu chorób, porażek, ataków ze strony innych, zgor-
szenia własnym grzechem i słabością, kolejnego pominięcia przy awansach w pra-
cy, śmierci bliskich. W obliczu takich wydarzeń świat jest bezradny, bowiem pro-
ponuje bycie zawsze po stronie zdrowych, krzywdzących, zwycięskich, zadowolo-
nych z siebie. Chrześcijańska nadziej prowadzi zaś do Chrystusowego zwycięstwa 
tam, gdzie po ludzku jest tylko przegrana. Świat nie potrafi tego zrozumieć, a ci, 
którzy zawiedli się na światowych propozycjach-ideologiach pragną naszego, 
chrześcijańskiego świadectwa o nadziei, która pozwala trwać po stronie przegra-
nych i nie przeklinać swego losu lecz błogosławić Boga i trwać w szczęśliwej 
wdzięczności wobec Niego. 

 
Opowiadanie 
Na wsi mieszkał pewien starszy pan. Miał on wnuka, który co roku przyjeżdżał do 
dziadka na wakacje. Również i tego lata, w dniu, w którym dzieci odbierały swoje 
świadectwa, u pana Jana pojawił się wieczorem mały Krzyś. Niósł ze sobą wielki 
plecak, a w nim wszystkie niezbędne rzeczy - ubrania, przybory do mycia i oczywi-
ście wędkę, gdyż ogromnie lubił łowić ryby. O! Jesteś, Krzysiu! Wejdź! - Ucieszył 
się dziadek - Właśnie przygotowywał sobie kolację. Mieszkał sam, jego żona zmar-
ła kilka lat temu. Zawsze z wielkim utęsknieniem czekał na wnuka, który dawał mu 
wiele radości. Opowiadaj, jak w szkole - zaczął, kiedy zasiedli już do stołu. Dobrze, 
mam całkiem dobre stopnie, rodzice są zadowoleni. Cieszę się, warto się uczyć. 
Dziadku, powiedz mi, gdy byłeś na wojnie, to podobno trafiłeś do niewoli? Tak, 
pod koniec wojny z całym oddziałem partyzantów wpadliśmy w zasadzkę. Próbo-
waliśmy się bronić, dwóch naszych kolegów wtedy zginęło, ale w końcu musieli-
śmy się poddać. Skończyła się nam amunicja. Bardzo was męczyli w niewoli? Byli-
śmy głodzeni i bici, ale jak widzisz, przeżyłem i miewam się całkiem nieźle. A nie 
mogliście przewidzieć, że wpadniecie w pułapkę? Widzisz, nie wszystko można  
w życiu przewidzieć, ale wszystko można przetrwać. 

 
Dziś Rocznica I Komunii św. Kolekta na cele parafii. Majowe o 16:30. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Procesje Dni krzyżowych: gromadzimy się w kościele, Procesja, modlitwa przy 
krzyżu lub figurze, powrót i Msza św. poniedziałek 18:00 - Stare Osiedle; wtorek 
18:00 - Haraszowskie; środa 17:00 - 1 Maja. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W piątek Msza św. o 20:00 i „Nocna Droga 3+3=13 km.” Kościół - Myślina (do 
krzyża) - Dom. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W sobotę o 12:00 Msza św. w intencji siostry Macieji 

—————–—–—————————————————–———–—— 

W przyszłą niedzielę gościem w parafii będzie ks. Marcin Marsollek - duszpasterz  
i terapeuta osób uzależnionych. Nauka podczas każdej Mszy św. O 15:00 Spotka-
nie na plebanii. O 16:30 Majowe. Kolekta na cele parafii.  

—————–—–—————————————————–———–—— 

Bierzmowanie – poniedziałek 05.06. o godzinie 16:30. w kościele kandydaci  
i świadkowe gromadzą się o 16:15. Sakramentu udzieli ks. bp. Waldemar Musioł. 
Spotkania: 

- Czwartek 25.05. w salce, godz. 18:45 

- Sobota 03.06. w kościele, godz. 10:00 

- Sakrament Pokuty w piątek 02.06. od 17:00 do 18:00. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.  

W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Kraszew-
skiego: Urszula Grabowska, Magdalena Grabowska, Beata Ossyra, Elżbieta Cieśla.  

—————–—–—————————————————–———–—— 

Do nabycia Gość Niedzielny  

—————–—–—————————————————–———–—— 

+  Odbył się pogrzeb: śp. Teresy Banasik l. 64. Wieczny odpoczynek … + 

—————–—–—————————————————–———–—— 

Bóg zapłać za każde świadczone dobro, życzliwość, modlitwy, składane ofiary. 
Wykonane prace w świątyni, wokół kościoła i na cmentarzu. 

—————–—–—————————————————–———–—— 

* Wyjazd na Czuwanie z św. Ritą w Głębinowie - 22 czerwca, godzina 14:30, po-
wrót ok. 22:00. Koszt 35 zł. Zapisy u ks. Piotra - podajemy imię i nazwisko, adres. 
Prośba, aby zapisywać się w zakrystii, można (do 30 maja) przynosić 35 zł. 

* Pielgrzymka do Medzugorie: organizowana dla parafian, wolontariuszy z Domu 
Nadziei i bezdomnych. Termin: 01 - 07 października br. Koszt 370 euro i 900 zł. 
Do 30.05. można się już konkretnie zapisywać. Podajemy dane: imię i nazwisko, 
pesel, numer dowodu osobistego i wpłacamy zaliczkę 500 zł. 

 

Dzieciom I komunijnym i ich rodzicom dziękuję za piękne, wspólne przeżycie Białe-
go Tygodnia. Ofiara na misje złożona przez dzieci to 1.130 zł. 


